АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНО АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ПРЕДМЕТОВ

ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОГО ЦИКЛА №58 Г/ТОМСКА
Бирюкова ул., д.22, Томск, 634062, тел.: (3822) 68-13-17, факс: (3822) 67-88-78, е-тай: 5сПоо!58 @ ейисаноп70.ги

ОКПО3628716 ИНН/КПП 7020014798/701701001

Протокол №1 от 09.01.2025.
заседания Наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школыс углубленным изучением предметов художественно-
эстетического цикла № 58 г. Томска

634062, г. Томск, ул. Бирюкова, 22, время: 15-30
Состав наблюдательного совета — 6 членов.
Из 6 членов Наблюдательного совета присутствовали:
Председатель Наблюдательного совета:
- Федоров Константин Константинович, опрессовщик АО «Сибкабель».
Секретарь наблюдательного совета:

о

-Веремеева Дарья Игоревна, секретарь МАОУ СОШ №58г. Томска, представитель работников МАОУ
СОШ №58 г. Томска.
Члены Наблюдательного совета:
- Боровикова Наталья Александровна, советник организационного отдела комитета по общему

—-образованию департамента образования администрации Города Томска, представитель департамента
образования администрации Города Томска; (заочно)
- Мытарев Александр Валерьевич, консультант правового отдела организационно-правового комитета
департамента управления муниципальной собственностью администрации Города Томска,
представитель департамента управления муниципальной собственностью администрации Города
Томска; (заочно)
- Потуремская Марина Владимировна, учитель начальных классов МАОУ СОШ №58 г. Томска,
представитель работников МАОУ СОШ №58 г. Томска.
- Майшева Марина Владимировна, домохозяйка, представитель общественности.
Приглашенные: директор МАОУ СОШ №58 г. Томска Сидорова С.А.
Кворум имеется. Заседание правомочно.

Повестка дня:
1. Согласование крупной сделки: по организации холодного водоснабжения и водоотведения в

2025 году

Слушали:
1. По вопросу слушали директора МАОУ СОШ №58 г. Томска с пояснениями о необходимости

сделки по организации холодного водоснабжения и водоотведения в 2025 году на сумму
447 873,03 (четыреста сорок семь тысяч восемьсот семьдесят три рубля 03 коп.) путем
закупки у единственного поставщика

Предложение вынесено на голосование.
Решили:
1. Согласовать закупку по организации холодного водоснабжения и водоотведения в 2025 году на

сумму 447 873,03 (четыреста сорок семь тысяч восемьсот семьдесят три рубля 03 коп.) путем
закупки у единственного поставщика

Голосовали:
«За» - 6 членов Наблюдательного совета
«Против»- нет
«Воздержались»- нет Е

Председатель Наблюдательного совета Не К. К. Федоров
Секретарь Наблюдательного совета фегу Д.И. Веремеева